
Der Salzburger Sportschützenverband 
Vergleichswettkampf Salzburg-Rupertigau 

28.11.2015 

Hallein / Rif 
 
 

EINZELSCHUETZEN 
 

Jugend 

 1. Frauenlob Ramona Rupertigau 90 88 87 91 - - 356 
 2. Steinbacher Maximilian Rupertigau 90 84 82 85 - - 341 
 3. Koch Benedikt Rupertigau 87 85 80 88 - - 340 
 4. Mlekusch Isabella Salzburg 82 83 80 85 - - 330 
 5. Böhm Sebastian Rupertigau 82 80 76 70 - - 308 
 

Frauen 

 1. Steiner Sylvia Salzburg 96 97 98 99 - - 390/LR 
 2. Neuhaus Susanne Rupertigau 92 94 97 88 - - 371 
 3. Dusch Regina Rupertigau 91 90 90 92 - - 363 
 4. Mlekusch Elisabeth Salzburg 89 85 86 93 - - 353 
 5. Eder Andrea Salzburg 78 71 82 79 - - 310 
 

Männer 

 1. Bauer-Neumaier Hans-J Rupertigau 92 95 95 95 95 97 569 
 2. Kröll Hannes Salzburg 93 94 94 93 95 92 561 
 3. Kogler Stefan Salzburg 95 93 92 94 91 94 559 
 4. Steuer Andreas Rupertigau 94 92 94 92 93 89 554 
 5. Pössnecker Norbert Rupertigau 90 90 93 88 87 96 544 
 6. Bichler Markus Salzburg 89 92 92 92 85 92 542  /10 
 7. Weibhauser Martin Rupertigau 86 86 93 94 93 90 542  /7 
 8. Steiner Franz Salzburg 88 90 89 90 87 91 535 
 9. Obermayer Stefan Rupertigau 92 90 84 86 85 94 531 
 10. Dietl Stefan Rupertigau 88 86 89 91 87 86 527 
 11. Strobl Erwin Salzburg 89 93 85 85 87 86 525 
 12. Bergmüller Matthias Salzburg 86 94 80 91 85 88 524 
 13. Thomas Mario Rupertigau 86 82 89 86 86 84 513 
 

 



Senioren 1 

 1. Grubelnik Hermann Salzburg 91 90 91 92 - - 364 
 2. Eckart Albert Rupertigau 87 91 88 92 - - 358 
 3. Göpperl Heimo Salzburg 91 87 86 93 - - 357 
 4. Fallwickl Josef Rupertigau 91 89 85 91 - - 356 
 5. Kröll Peter Salzburg 87 88 90 89 - - 354 
 6. Obermayer Josef Rupertigau 91 84 85 87 - - 347 
 

Senioren 2 

 1. Brugger Franz Salzburg 91 88 89 91 - - 359 
 2. Schwarz Johann Salzburg 87 88 88 85 - - 348 
 3. Troger Georg Salzburg 88 84 88 82 - - 342 
 

Sylvia hat ihren alten Landesrekord  um 5 Ringe auf einen Jahrhundert  Rekord geschraubt mit 390 Ringe 

der geht in die Geschichte des Salzburger Sportschützenverbandes ein . 



Ringe Ges. Ges. Ringe

Steiner Sylvia 390 363 Dusch Regina
Mlekusch Elisabeth 353 371 Neuhaus Susanne
Kröll Hannes 561 554 Steuer Andreas
Strobl Erwin 525 569 Bauer-Neumaier Hans-J.
Bichler Markus 542 542 Weibhauser Martin
Bergmüller Matthias 524 544 Pössnecker Norbert
Steiner Franz 535 531 Obermayer Stefan
Kogler Stefan 559 527 Dietl Stefan
Mlekusch Isabella 330 356 Frauenlob Ramona
Grubelnik Hermann 364 358 Eckart Albert
Brugger Franz 359 356 Fallwickl Josef
Kröll Peter 354 347 Obermayer Josef
Göpperl Heimo 357 341 Steinbacher Maximilian
Schwarz Johann 348 340 Koch Benedikt
Troger Georg 342 308 Böhm Sebastian
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